令和6年4月吉日

各   位

三重県経営者協会 副会長

                               女性懇話会代表 伊藤 惠子

｢女性懇話会｣開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じ上げます。

 平素は、当協会の事業に格別のご協力ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今般、表記「女性懇話会」を下記の通り開催致しますので是非ともご参加頂きたく

お願い致します。

                                       敬 具

記

１､ 日 時  令和6年5月20日（月）13：30～15：30

２、場 所  アスト津 4階「会議室１」

       津市羽所町700 ℡ 059-222-2525

３､ 内   容    ①演題：「能登半島地震被災地への復旧応援の体験談」

          講師：中部電力パワーグリッド㈱三重支社

 ②演題：「最近の気候変動問題について考える（仮）」

   ～地球温暖化と自然災害への対策とは？～

          講師：田﨑 麻友美 氏（気象予報士・防災士）

             ※元NHK津放送局「まるっと！みえ」気象キャスター

         ③講師を囲み意見交換会

４､ お問合せ先  三重県経営者協会 中村まで

         〒514-8691 津市丸之内養正町4-1 森永三重ビル3階

           TEL 059-228-3557・3679   FAX 059-228-3710・3575

※今回は、２１世紀のエネルギーを考える会・みえ様が実施されております、「Ｅ＆Ｅサロン」

（エネルギーや環境に対するより深い理解を訴求するため、「座談会」形式を組み入れた講演会）

として開催致します。

〆切は準備の都合上勝手ながら 5月 10日(金)までとさせて頂きますので、

ＦＡＸにてご回答頂きます様よろしくお願い申し上げます。

         以 上

…………………… キ ………… リ ………… ト ………… リ ………… 線 ……………………

三重県経営者協会 行   FAX 059-228-3710・3575

｢女性懇話会｣出欠表（令和6年5月20日(月)）

 （ 出席 ・ 欠席 ）

 会 社 名                        TEL     （    ）

  御職名                    御名前

   三重県経営者協会 〒５１４－８６９１ 津市丸之内養正町４－１ 森永三重ビル３階

   TEL ０５９－２２８－３５５７・３６７９   FAX ０５９－２２８－３７１０・３５７５